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Do wszystkich Oferentów postępowania nr  16/LEKI/DCZP/2016/P 
Dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do 

apteki szpitalnej na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”  
 

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ 

 
Pytanie nr 1: 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak 
produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią 
cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że  w przypadku leku, który nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a 
nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę 
sprzedaży oraz należy dokonać adnotacji o jego braku. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na 
rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy 
podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk ilość 
opakowań należy przeliczyć z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.   
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy zadanie 2 pozycja 22 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletki o przedłużonym 
uwalnianiu? Tylko taka postać jest zarejestrowana dla dawki 50 mg. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zamianę, jednak dotyczy ona zadania nr 1 poz. 22 ( Zadanie nr 1 posiada tylko jedną pozycję 
lekową) postaci z tabletki  na tabletki o przedłużonym uwalnianiu. 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy zadanie 2 pozycja 28 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci kapsułki na tabletkę musującą? Tylko taka 
postać jest zarejestrowana dla dawki 0,6g. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zamianę, jednak dotyczy ona zadania nr 1 poz. 28 ( Zadanie nr 1 posiada tylko jedną pozycję 
lekową)postaci z kapsułki  na tabletkę musującą. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy zadanie 2 pozycja 31 czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki   na tabletkę dojelitową ? Tylko 
taka postać jest zarejestrowana dla dawki 5 g.  
 Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zamianę jednak dotyczy ona zadania nr 1 poz. 31 ( Zadanie nr 1 posiada tylko jedną pozycję 
lekową) postaci z tabletki  na tabletkę dojelitową. 

 


